apud Iranianum Imperium in Nuntiaturam Apostolicam erigimus et 

constituimus, eiusque sedem in urbe Teherania collocamus. Ei ergo, sic 
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per Nos erectae Nuntiaturae, omnia et singula deferimus iura, privile

gia, honores, praerogativas, indulta, quae huiusmodi Legationum pro

pria sunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; eidemque Nuntiaturae Apostolicae in Irania, sic per 

Nos erectae, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXV mensis Martii, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri tertio. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Venerabilis Dei Famulus Ignatius a Sancta Agatha, sacerdos professus Ordi

nis Fratrum Minorum Capuccinorum, Beatus renuntiatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. —; « Bonum oboedientiae ) ) 1 ab ipso 

humani generis exordio magnopere commendatur ; « quae virtus », ut 

ait Sanctus Augustinus, (( in creatura rationali mater quodammodo 

est omnium custosque virtutum » . 2 Quocum Sanctus Laurentius a 

Brundusio, Ecclesiae Doctor lumenque Ordinis Fratrum Minorum 

Capuccinorum, consonat, hanc sententiam proferens : « Scala per quam 

Deus voluit ut homo e terrestri in coelestem paradisum ascenderet, 

a temporali ad aeternam vitam, oboedientia fuit : praeceptum dedit 

illi ne comederet de ligno ... scientiae boni et mali. Et per eandem 

scalam nos quoque vult in coelum ascendamus » . 3 Hanc ipsam viam 

insistens, eiusdem religiosae Familiae sodalis, Ignatius a Sancta Aga

tha, quem hodie sollemni ritu Beatorum Caelitum agmini accense-

mus, gloriam summam est adeptus. Iuvat igitur Nos praeclarum hoc 

oboedientiae exemplum universis, quos in Domino habemus, proponere 

1 S. Aug., Enarr. in Ps. 70, II, 7; PL 36, 897. 
2 De Civ. Dei, XIV, 12; PL 41, 420. 
3 Oper. Omn. V, 1, 1938, p. 522. 
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filiis, hac praesertim aetate, qua legitimae auctoritati obtemperatio 

falso quodam libertatis studio non raro praepeditur. Lectissimus hic Ec

clesiae alumnus in oppido Sancta Agatha, quod, Santhià vulgo appella

tum, finibus archidioecesis Vercellensis — tum vero temporis gradus 

dioecesis ei proprius erat — continetur, die quinta mensis Iunii anno 

millesimo sexcentésimo octogesimo sexto est natus, quartus filius Petri 

Belvisotti et Mariae Elisabethae Balocco, qui, opibus affatim prae

diti, tamen religionem merito arbitrabantur amplissimas divitias et 

•certissimum domus suae praesidium. Eadem die aqua sospitali bap

tismatis abluto indita sunt nomina Laurentii Mauricii, quibus eum 

futurum esse invictum, licet sine sanguinis profusione, testem Do

mini Iesu quasi praenuntiabatur. Dei praeventus amore ac disciplina 

domestica eaque egregia usus, mature coepit ad pietatis rationes se 

conformare. Cum octavum ageret annum est patre orbatus; quam ob 

rem sacerdoti cuidam religione venerando traditus fuit, qui eius ani

mum excoleret humana divinaque sapientia. Ab episcopali Curia Ver-

cellensi inter pueros, presbyterorum sacris operantium ministros, asci-

tus atque adeo ecclesiastica veste indutus, Dei famulatui tam tenella 

aetate se mancipari gaudebat. Iam tum parvulos ad christianam doctri

nam informare piosque sermones ad eos habere consueverat. Vercellas 

deinde vocatus, ubi in theologicas aliasque incumberet disciplinas, ad 

ineundum sacerdotium alacriter se naviterque composuit. Tandem anno 

millesimo septingentésimo decimo, autumni tempore, quod ille, qui 

non saeculo sed sacrario natus erat, impense concupierat, id feliciter 

est consecutus : sacerdos inauguratus, divina hostia primum litavit 

ingenti cum animi ardore, qui per totius vitae cursum numquam defer-

Tbuit. Paulo post nobilis gentis Vercellensis, Avogadro nuncupatae, libe

ros, quibus alii discipuli sese adiunxerant, cum esset ipse abundanti 

doctrina eruditus, ingenuis artibus instituendos suscepit. Simul vero 

in urbe Vercellis eiusque agro sacrum ministerium non modica cum 

fructuum copia obibat. Nonnullos annos in his versatus muneribus, ad 

ecclesiam collegialem patrii oppidi est accersitus, in qua ut puer sacer

dotum minister olim aliquandiu degerat. Canonici tamen officium ac 

dignitatem renuit atque paroeciam sibi creditam dimisit, quippe qui 

^lio se a Deo vocari sentiret. Cum igitur commentandis rebus aeternis, 

abstractus a saeculi strepitu, per statos dies vacasset, Ordini Fratrum 

Minorum Capuccinorum nomen dare constituit. Ad cunctantem Mode

ratorem Provincialem verba dixit, quibus tota eius pietatis ratio vitae

que institutum comprehenduntur : se in tenuissimis operibus patratis 
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semper suam ipsius voluntatem esse secutum, idemque circa futurum